w Rudzie Pabianickiej, 6 morgów ziemi z lasem, łąką i bieżącą wodą. Wiadomość: przedostatni przystanek w Rudzie Pabianickiej w mleczarni u M. Kōniga. 2910—3—1

Do sprzedania są

**PLACE**
na ulicy Ozorkowskiej po 75 kop. lokcie kwadratowy. Wiadomość u K. Reicherta, Radwańska № 3. 2968—3—1

№ 5935 1910 protest weksła z dnia 22 listopada (5 Grudnia) 1910 roku sporządzony przez reagenta Hipolita Aleksandrowicza na żądanie Banku Handlowego w Łodzi — wystawiony przez Ch. Ziemińskiego na zlecenie Sz. Goldkorna, który odstąpił III-mu Łódzkiemu Towarzystwu Wzajemnego Kredytu, które odstąpiło Bankowi Handlowemu w Łodzi, został skradziony.